Jeugdmarathon 4

Jeugdmarathon 4 - Haarlem 19-1-2020

Daguitslag Jongens Pup. A

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 19 Jonas de Jong Aalsmeer 9 10,1
2 14 Arjen Boersma Santpoort-Zuid 8 9
8 12 Marino Godwaldt Leimuiden 9 8
4 17 Joep Aben Haarlem 9 7
5 11 Kai-Arne Ottenhoff Zandvoort 9 6
6 6 Olav Huizinga Heemstede 9 5
7 16 Jesse den Otter Aalsmeer 9 4
8 5 Dylan Pieterse Leimuiden 7 3

19-1-2020 18:39:36 9rnd 4km 00:06:38uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h lvanl



Seizoen: 19-20 Baan Jongens Pup. A - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 4 (19-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 14 Arjen Boersma 9 9 10,1 9 37,1
2 17 Joep Aben 8 8 9 7 32
& 19 Jonas de Jong 10,1 10,1 10,1 30,3
4 12 Marino Godwaldt 5 6 8 8 27
O 11 Kai-Arne Ottenhoff 7 7 7 6 27
6 16 Jesse den Otter 6 5 6 4 21
7 6 Olav Huizinga 4 5 5 14
8 5 Dylan Pieterse 3 4 3 10
9 18 Mik van Harten 4
10 2 Niels Herman 3 3

19-1-2020 18:39:36 lvanl



Jeugdmarathon 4

Jeugdmarathon 4 - Haarlem 19-1-2020

Transponderprint  Jongens Pup. A
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19-1-2020 18:39:37

naam

Jonas de Jong
Marino Godwaldt
Joep Aben
Kai-Arne Ottenhoff
Olav Huizinga
Jesse den Otter
Arjen Boersma
Dylan Pieterse

rnd
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Tijd
6:38.831
6:41.286
6:41.606
6:41.748
6:43.363
6:44.596
6:06.859
6:48.222

9rnd 4km 00:06:38uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h

Laatste
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38.131
51.973
1:05.200

Snelste
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37.161
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